
MO evid. . sml.: 6440-0018-2024-071

1/5

KUPNÍ SMLOUVA
. 6440-0018-2024-071

Ní e uvedeného dne, m síce a roku, smluvní strany:

1. eská republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
I O: 60162694
Bankovní spojení: eská národní banka, Na PYíkop 28, Praha 1

íslo ú tu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Jan Petra, zástupce vedoucího odd lení provozu Praha odboru nemovité

infrastruktury Agentury hospodaYení s nemovitým majetkem, oprávn ný
k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. . 219/2000 Sb., o majetku

eské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jaích
pYedpiso.

Kontaktní osoba:
- ve v cech smluvních: Ing. Jan Petra, zástupce vedoucího
- ve v cech technických:

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doru ování: Provozní stYedisko 0018 Praha, U Brusnice 11, 160 00 Praha 6

dále jen >kupující< na stran jedné

a

2 ELSTORE CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vlo ka
27024
Sídlo: StYíte ská 573, 572 01 Poli ka
I O: 28782046
DI : CZ28782046
Bankovní spojení: S, a.s., pobo ka Poli ka

íslo ú tu: 1230877339/0800
Zastoupená: Ilonou Zelenou 3 jednatelkou spole nosti
Kontaktní osoba:
- ve v cech smluvních: Ilona Zelená, jednatel,
- ve v cech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: s9ty5j
Adresa pro doru ování: ELSTORE CZ s.r.o., StYíte ská 573, 572 01 Poli ka
dále jen >prodávající< na stran druhé

se dohodly, e jejich závazkový vztah se Yídí zákonem . 89/2012 Sb., ob anský zákoník (dále jen
>OZ<) a podle § 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veYejnou zakázku malého rozsahu tuto kupní
smlouvu (dále jen >smlouva<).

lánek 1
Ú el smlouvy



  MO evid. . sml.: 6440-0018-2024-071 

2/5 

Úelem této smlouvy je nákup elektromateriálu potYebného na opravy a údr�bu stavebních objekto ve 
správ� Provozního stYediska 0018 Praha. 

 
lánek 2 

PYedm�t pln�ní 

2.1.  PYedm�tem smlouvy je nákup elektromateriálu, (dále jen >zbo�í=): 
a) prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zbo�í, jako� i doklady, které je pYedm�tem 
koup�, specifikované v zadání výb�rového Yízení >PS 0018 - Nákup elektromateriálu pro 
objekty PS, Praha 6=, s.. N006/24/V00013542 v pYíloze . 1 - UpYesn�ní podmínek realizace 
veYejné zakázky, která je nedílnou souástí této smlouvy.  
b) kupující se zavazuje zbo�í od prodávajícího pYevzít a zaplatit dohodnutou cenu po obdr�ení 
faktury vystavené prodávajícím. 

 
lánek 3 

Kupní cena 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona . 526/1990 Sb., o cenách, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, 
dohodly na celkové kupní cen� zbo�í, specifikovaného v l. 2.1. písm. a) této smlouvy, a to ve 
výai:  

Cena bez DPH v K: 457.908,-  
        21% DPH v K: 96.160,68 

                                          Cena celkem s DPH v K: 554.068,68  
(Slovy: P�tsetpadesáttyYitisícaedesátosm 68/100 korun eských) 

 
3.2.  Celková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýae pYípustná. DPH bude útováno 

 v zákonné výai platné v dob� zdanitelného pln�ní. Podrobná skladba ceny za zbo�í podle této 
smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v cenové nabídce v pYíloze . 2 této 
smlouvy. V cen� jsou zahrnuty veakeré náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací 
pYedm�tu objednávky (tj. balné, palety i doprava). Prodávající má právo fakturovat pouze 
skuten� dodané zbo�í. 

 
lánek 4 

Dodací podmínky 

4.1.  Prodávající je povinen dodat zbo�í podle § 1914 a § 2095 a následujících ustanovení zákona . 
89/2012 Sb., OZ. 

4.2.  Prodávající je povinen dodat kupujícímu zbo�í nové, tj. nepou�ité, nepoakozené, nerepasované 
a zkompletované z dílo, které nebudou staraího data výroby ne� roku 2023, odpovídající 
platným technickým, bezpenostním normám a pYedpisom. Prodávající je povinen dolo�it 
doklady prokazující tuto skutenost nebo pYedlo�it o této skutenosti prohláaení. 

4.3.  Dovoz zbo�í zajiaeuje prodávající do místa urení vetn� nakládky a vykládky. PYedáním 
zbo�í kupujícímu se rozumí pYevzetí zbo�í v míst� urení spolu s dodacím listem a zárukou za 
jeho jakost v trvání 24 m�síco. 

4.4.  Dodávka zbo�í bude provedena prodávajícím v pracovních dnech v dob� od 07:30 do 15:30 
hod., a to po pYedchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodin� dodání zbo�í 
s kontaktní osobou objednatele ve v�cech technických. 

4.5. PYejímající nepYevezme zbo�í, které pYi pYejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné 
vady. O této skutenosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí 
podpisem. Prodávající je v tomto pYípad� povinen dodat nové zbo�í náhradním pln�ním. 

 
 

lánek 5 
Místo a termín dodávky 



MO evid. . sml.: 6440-0018-2024-071

3/5

5.1. Místem dodávky:
Provozní stYedisko 0018 Praha, U Brusnice 11, 160 00 Praha 6

5.2. Termín dodávky:
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zbo í nejpozd ji v termínu do 25 pracovních dno od
ú innosti smlouvy. Zbo í bude dodáno najednou v pYedem dojednaném termínu. Ur enou
kontaktní osobou kupujícího pro dojednání termínu dodání zbo í a jeho pYevzetí je kontaktní
osoba kupujícího ve v cech technických.
Termín dodávky je spln n potvrzením dodacího listu o pYedání a pYevzetí zbo í.

lánek 6
Platební podmínky

6.1. Platba bude uskute n na jednou fakturou vystavenou po Yádném dodání zbo í a jeho pYedání
kupujícímu, kdy nedílnou sou ástí faktury bude potvrzený dodací list o pYedání a pYevzetí
zbo í. Dodavatel fakturu doru í objednateli nejpozd ji do 15 dno následujících po dni
zdanitelného pln ní, a to elektronicky do datové schránky ID: ukbwcxd - Fakturace
(Ministerstvo obrany), popY. na e-mailovou adresu: s fakturou na prvním
míst . Faktura pYípadn její pYílohy musí být v jednom z následujících formáto ISDOC;
PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva mo e mít max.
velikost 20 MB a bude obsahovat v dy pouze jednu fakturu s pYísluanými pYílohami, a to
v etn identifika ních údajo: NS 644000, AP 91, . SML: 6440-0018-2024-071. Nebude-li
mo né ji odeslat z technických dovodo jen jednou datovou zprávou, informuje o tom
dodavatel objednatele.

6.2. Prodávající je povinen podle § 28 zákona . 235/2004 Sb., o dani z pYidané hodnoty, ve zn ní
pozd jaích pYedpiso (dále jen >ZDPH<) vystavit daIový doklad-fakturu s nále itostmi podle §
29 ZDPH.
DaIový doklad musí obsahovat zejména:
- íslo smlouvy, podle které se uskute nilo pln ní;
- název obchodní firmy nebo jméno a pYíjmení, popYípad název, dodatek ke jménu a

pYíjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskute Iuje pln ní
(prodávající), I O, DI ;

- název a sídlo osoby, pro kterou je pln ní uskute Iováno (kupující), I O;
- eviden ní íslo daIového dokladu;
- rozsah a pYedm t pln ní, íslo smlouvy a datum jejího uzavYení;
- datum vystavení daIového dokladu;
- datum uskute n ní pln ní, pokud se liaí od data vystavení daIového dokladu;
- cenu bez DPH, sazbu a výai DPH a cenu celkem v etn DPH;
- ozna ení banky a íslo ú tu, na který má být faktura uhrazena;
- soupis provedených dodávek zbo í dle cenové nabídky potvrzený technickým dozorem

objednatele, protokol o pYedání a pYevzetí zbo í (tj. pYejímací protokol), pYíp. zápis o
odstran ní vad.

Bez pYedepsaných nále itostí je faktura neplatná.
6.3. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendáYních dno od jejího doru ení kupujícímu.
6.4. Pokud kupující zjistí nesrovnalosti ve faktuYe, bude tato vrácena doporu eným dopisem

k oprav a dopln ní prodávajícímu. Prodávající je povinen doru it kupujícímu do 10
kalendáYních dno dopln nou nebo opravenou fakturu. Pro opravenou a doru enou fakturu platí
výae dojednaná lhota splatnosti.

6.5. Pokud budou u dodavatele zdanitelného pln ní shledány dovody k napln ní institutu ru ení za
daI podle § 109 zákona . 235/2004 Sb., o dani z pYidané hodnoty, ve zn ní pozd jaích
pYedpiso, bude objednatel pYi zasílání úplaty v dy postupovat zvláatním zposobem zajiat ní
dan podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na v domí a souhlasí, e v takovém
pYípad bude platba dodavateli za pYedm t smlouvy sní ena o daI z pYidané hodnoty, která
bude odvedena objednatelem na ú et správce dan místn pYísluaného dodavatele. Dodavatel
obdr í úhradu za pYedm t smlouvy ve výai ástky odpovídající základu dan a nebude



  MO evid. . sml.: 6440-0018-2024-071 

4/5 

nárokovat úhradu ve výai dan� z pYidané hodnoty odvedené na úet jemu místn� pYísluanému 
správci dan�. 

 
lánek 7 

Smluvní pokuty 

7.1. Smluvní strany se dohodly: 
a) nedodr�í-li prodávající termín dodávky uvedený v l. 5 této smlouvy, má kupující právo 
útovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výai 3.800,- K za ka�dý i zapoatý den prodlení, 

 b) v pYípad� prodlení kupujícího s úhradou faktury uhradí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení za ka�dý i zapoatý den prodlení ve výai stanovené NaYízením vlády . 351/2013 
Sb., kterým se uruje výae úroko z prodlení a náklado spojených s uplatn�ním pohledávky, 
uruje odm�na likvidátora, likvidaního správce a lena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují n�které otázky Obchodního v�stníku a veYejných rejstYíko právnických 
osob a fyzických osob, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. 

 
 

lánek 8 
Ostatní ujednání 

8.1.  Vztahy neupravené touto smlouvou se Yídí ustanoveními Obanského zákoníku a souvisejícími 
pYedpisy. 

8.2.  Smluvní strany se dohodly, �e podle ustanovení l. 6 NaYízení evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679 o ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajo a o 
volném pohybu t�chto údajo a o zruaení sm�rnice 95/46/ES (obecné naYízení o ochran� 
osobních údajo) (dále jen >GDPR<), budou zpracovávat osobní údaje a ud�lují souhlas se 
zpracováním svých osobních údajo, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a spln�ní 
právních povinností pro napln�ní smlouvy.   

8.3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlenlivost o skutenostech, o nich� se dozv�d�ly 
v souvislosti s pln�ním této smlouvy a nesd�lovat je tYetím stranám. Prodávající bere na 
v�domí, �e kupující je ve smyslu § 2 odst. 1) zákona . 106/1999 Sb., o svobodném pYístupu 
k informacím, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, povinným subjektem a souhlasí se zveYejn�ním 
této smlouvy v re�imu tohoto zákona. 

8.4. Tuto smlouvu lze platn� m�nit pouze písemnými, vzestupn� íslovanými dodatky, 
podepsanými ob�ma smluvními stranami.  

8.5. Smluvní strany prohlaaují, �e si tuto smlouvu pYed podpisem pYeetly a stvrzují, �e byla 
uzavYena po vzájemné shod� na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vole, urit�, vá�n� 
a srozumiteln�, nikoliv v tísni za nápadn� nevýhodných podmínek. 

8.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a úinnosti dnem 
uveYejn�ní v registru smluv podle zákona . 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti 
n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
zn�ní pozd�jaích pYedpiso. 

8.7.  Tato smlouva o 5 listech je vyhotovena pouze v elektronické podob�. 
 
 
Nedílnou souástí této smlouvy jsou pYílohy: 
PYíloha . 1: UpYesn�ní podmínek realizace veYejné zakázky - poet listo: 1;  
 
 
 
 
 
 
 
 



  MO evid. . sml.: 6440-0018-2024-071 

5/5 

 
 
PYíloha . 2: Cenová nabídka - poet listo: 2; 
PYíloha . 3: estné prohláaení - poet listo: 1. 

                       
                                                                                             
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Praze dne&&&&&.. 

 
za kupujícího 

 
Ing. Jan Petra  

Zástupce vedoucího odd�lení provozu Praha 
Agentura hospodaYení s nemovitým majetkem 
 

 
 
 
 
 
 

V  Police dne &&&&&. 
 

za prodávajícího 
 
 
 

Ilona 

Zelen

á

Digitáln� 

podepsal 

Ilona Zelená 

Datum: 

2024.06.20 

11:24:03 

+02'00'

Ing. 
Jan 
Petrš

Digitálně 
podepsal Ing. 
Jan Petrš 
Datum: 
2024.07.01 
10:19:30 
+02'00'



1

PYíloha . 1
Po et listo:1

UpYesn ní podmínek realizace veYejné zakázky

Název akce: PS 0018 - Nákup elektromateriálu pro objekty PS

Vojenský objekt: CE: 00-06-21 Brusnice, U Brusnice 11, 160 00 Praha 6
I. . 005: Gará e Brusnice

Charakter: Nákup elektromateriálu

Rozsah innosti:
Po adujeme dodání elektromateriálu v etn zavezení a vylo ení do skladu v objektu PS 0018
na adrese U Brusnice 11, Praha 6.

Organiza ní pokyny:
Vjezd do areálu je mo ný z ulice U Brusnice, cca 10 m od hranice kYi ovatky ulic Pato kova
x Milady Horákové, sm r Hrad any. Lze zaparkovat pYímo pYed skladem. Kompletní dodávka
zbo í bude doru ena po pYedchozí telefonické domluv s technikem objektu, pí. Alenou
Majerovou.

Datum: 6. 5. 2024



Cenová nabídka Příloha č.2

Počet Listů:2

PS 0018 nákup elektromateriálu pro objekty PS

Druh, popis materiálu MJ počet cena MJ cena celkem Poznámka

bez DPH bez DPH rozmezí Im

Název materiálu
1 LED zářivka 60cm 9w, 4000K, T8 + startér
2 LED zářivka.60cm,9w,6500K-T8+startér

3 LED zářivka,120cm,18w,4000K-T8+startér,pro tlumivku/nebo 230V

4 LED zářivka,120cm,18w,6500K-T8+startér,pro tlumivku/nebo 230V

5 LED zářivka,150cm,24w,4000K-T8+startér,pro tlumivku/nebo 230V

6 LED zářivka,150cm,24w,6500K-T8+startér,pro tlumivku/nebo 230V

7 LED žárovka bodová (reflektorová) E 14, 7 W,4000K

8 LED žárovka bodová (reflektorová) E 27, 8,8 W 4000K

9 LED žárovka FILAMENT, E27, 7 W

10 LED žárovka FILAMENT, E14, 4W

11 LED žárovka E27, 15W,6000K

12 LED žárovka E27, 15W,4000K

13 LED světelný zdroj průměr 125mm,4000k 12W/220V

14 Dvojzásuvka ABB Tango bílá, s natočenou dutinou

15 Zásuvka jednonásobná ABB Tango,bílá

16 Zásuvka jednonásobná Classic,bílá

17 Dvojzásuvka Classic, bílá s natočenou dutinou

18 Dvojzásuvka Classic, béžová s natočenou dutinou

19 Dvojzásuvka Classic, hnědá s natočenou dutinou

20 Zářivka G-24 d-18W, (hranatá patice)2 pin.

21 Zářivková trubice T8-18W, 60cm,pat.G13,cool white

22 Zářivková trubice T8-36W, 120cm,pat.G13,cool white

23 Zářivková trubice T8-58W, 150cm,pat.G13,cool white

24 Startér k zářivkám (4-22 W )

25 Startér k zářivkám ( 4 - 80 W )

26 OSRAM Lumilux E27, 20W/827, 1230Lm

27 Vodič 1,5 mm, modrý, pevný drát

28 Vodič 1,5 mm, černý, pevný drát

29 Reflektor LED se senzorem pohybu,2700K, 20W IP65

30 Pojistka nožová PH NO225A,660 V

31 Zásuvka venkovní,ABB,16 A, 230 V

32 Vypínač ABB-Tango,šroubový,bílý,komplet-č.1

33 Vypínač ABB-Tango,šroubový,bílý,komplet-č.5

34 Vypínač ABB-Tango,šroubový,bílý,komplet-č.6

35 Vypínač č. 1 Classic

36 Vypínač č. 5 Classic

37 Vypínač č. 6 Classic

38 Vypínač venkovní č.6,ABB

39 Vodič cyky 3Cx1,5mm

40 Vodič cyky 3Cx2,5mm

41 Svorka Vago ½ na 2,5 průměr drátu

42 Svorka Vago 1/3 na 2,5 průměr drátu

43 Svorka Vago 1/4 na 2,5 průměr drátu

44 Svorka Vago 1/5 na 2,5 průměr drátu

45 Hmoždinky průměr 10

46 Hmoždinky průměr 12

47 Hmoždinky nabíjecí 6x40



Druh, popis materiálu MJ počet cena MJ cena celkem Poznámka
bez DPH bez DPH

48 Vruty s křížovou hlavou 3x20mm

49 Vruty s křížovou hlavou 4x20 mm

50 Vruty s křížovou hlavou 4x40 mm

51 Vruty s křížovou hlavou 4x60 mm

52 Vruty s křížovou hlavou 5x60 mm

53 Vázací pásky 203x3,6

54 Vázací pásky 295x3,6

55
LED nouzové svítidlo,stropní nástěnné,např.ZONDO EM
20W,4000K

56 Sprej na elektrické kontakty

57 Kontaktní sprej VD 40

Celkovou cenu nezaokrouhlovat, uvádět na 2 desetinná místa.
Jednotlivé ceny musí zahrnovat cenu za dopravu a vyložení materiálu.

CELKEM bez DPH

DPH

CELKEM s DPH



                                                                                                                                                               PYíloha . 3 

                                                   Poet listo: 1 

 

1 
 

 

 

 

ESTNÉ PROHLÁaENÍ 

 

Prohlaauji, �e na ní�e uvedenou právnickou osobu/podnikající fyzickou osobu se nevztahují 
�ádná omezení stanovená zákonem . 69/2006 Sb., o provád�ní mezinárodních sankcí, ve zn�ní 
pozd�jaích pYedpiso, ani omezení stanovená zákonem . 1/2023 Sb., o omezujících opatYeních 
proti n�kterým záva�ným jednáním uplatIovaných v mezinárodních vztazích.  

 

 

V Police   dne 9.6.2024 

 

ELSTORE CZ s.r.o. 

IO:28782046 

Ilona Zelená 

Ilona 

Zele

ná

Digitáln� 

podepsal 

Ilona Zelená 

Datum: 

2024.06.09 

19:41:52 

+02'00'


